
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/2 

URBROJ: 0-24-16 

PAZIN, 24.05.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo ISTARSKE 

ŽUPANIJE  donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR - ORSERA 

 
 
Na području Općine VRSAR - ORSERA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. VRSAR, ZGRADA OPĆINE VRSAR, TRG DEGRASSI 1, 

VRSAR 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VRSAR: ALDO NEGRI, GRADSKA 

VRATA, KAMENOLOMSKA, LIMSKA, LUČKA, MOTOVUNSKA ULICA, OBALA 

MARŠALA TITA, ORLANDOVA ULICA, POD VOLTOM, POD ZIDOM, 

POREČKA, PRIMORSKA, RADE KONČARA, ROVINJSKA, SALINE, 

STAROGRADSKI PRILAZ, TRG DEGRASSI, TRG TRSINE, ULICA GIACOMA 

CASANOVE, VALA, VIDIKOVAC TRSINE, VLADIMIRA NAZORA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. VRSAR, PROSTORIJE NK VRSAR, DALMATINSKA 64/A, 

VRSAR 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VRSAR: BRIONSKA, BROSTOLADE, 

DALMATINSKA, ISTARSKA, JADRANSKA, KAPETANOVA STANCIJA, 

KOVERSADA, OTOK KOVERSADA, PETALON, PINETA, STANCIJA 

CRLJENKA, ULICA SV. MARTINA, VALKANELA, VELIKA STANCIJA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. GRADINA, ZGRADA STARE ŠKOLE, GRADINA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BEGI: BEGI, BRALIĆI: BRALIĆI, 

DELIĆI: DELIĆI, FLENGI: FLENGI, GRADINA: GRADINA, KLOŠTAR: 

KLOŠTAR, KONTEŠIĆI: KONTEŠIĆI, MARASI: LIM, MARASI 

 

 



2 
 

 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

Robert Fabris,v.r. 
 

 
 

 

 

 


